TELHADO, COMO DIVERSAS TELHAS QUEBRADAS, AUSÊNCIA DE COMIEIRAS, CALHAS ENTRE OUTROS, NO
MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS, da qual restou julgada como classificada e vencedora do certame a empresa L.I.
ALMEIDA DE OLIVEIRA EIRELI-ME, inscrita no CNPJ/MF n.º 24.530.605/0001-52, com o valor global de R$ 230.785,58
(duzentos e trinta mil setecentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e oito centavos).

Corumbá/MS, 28 de Maio de 2021.

Thamiris Lemos Franco - Presidente da GELIC.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 10/2021 - SMS.

Processo: 15.025/2020.

Partes: A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa CM-Hospitalar S.A, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
C.N.P.J./MF sob nº 12.420.164/0009-04.

Objeto: aquisição de medicamentos (Insulina) para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, decorrentes
de ordem judicial.

Valor: 4.213,56 (Quatro mil duzentos e treze reais e cinquenta e seis centavos).

Duração: 180 dias.

Dotação Orçamentária:

25.00 Secretaria Municipal de Saúde

25.91 Fundo Municipal de Saúde

2671 - Gerenciamento da Politica Municipal de Saúde - PJ.

33.90.39.00 - Material, Bem ou Serviço para distribuição gratuita.